

Mobilier clase

I.D.: 44869223

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.355,00 RON - 13.355,00 RON

Descriere: Furnizam mobilier clase executat din PAL melaminat, compus din: birou cu colt (1200x600+900x600+colt 600x600cu picior inox ,h=780) -pret unitar 1150 lei ;masa birou (1200x600x780) - pret unitar 300 lei; dulap biblioraft (800x380x1900) - pret unitar 810 lei;dulap vitrina (850x380x1900)- pret unitar 685 lei; dulap cu doua usi(850x380x1900)- pret unitar 810 lei; scaun 4 buc.-pret unitar 165 leix4 buc.=660 lei; dulap biblioraft cu doua usi (900x360x1900) 4 buc.- pret unitar 810 leix4= buc.=3240 lei;birou cu doua corpuri(1350x600x780) 4 buc.-pret unitar 850leix4 buc.=3220 lei;dulap dublu cudoua usi (900x360x1900)- pret unitar 810 lei;masuta (1300x450x755) 2 buc.-pret unitar 295 leix2 buc.=590 lei; bancheta (1300x350x500) 2 buc.-pret unitar 220 leix2 buc.=440 lei; comoda cu sertar (440x550x260) -pret unitar 250 lei;comoda copiator (650x500x730)- pret unitar 390 lei ; transportul si montajul sunt incluse in pret.
